
ZARZĄDZENIE  Nr 19/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

                                                             z dnia  22 lutego 2022 r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie 
Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 
 

Na podstawie § 20 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. 

w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 

publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 

systemów teleinformatycznych (Dz. U. poz. 526 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wdraża się w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim System Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim do stosowania 

postanowień wynikających z Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji.  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                        

                                                                                                                              


